
BEZPEČNOST A OCHRANA ZDRAVÍ  
PŘI PRÁCI ZAJIŠŤUJÍ DOSAŽENÍ 
NAŠICH CÍLŮ.

Na bezpečí a zdraví našich pracovníků nám velmi záleží.
Proto se zavazujeme vůči všem našim pracovníkům a
organizacím, které pro nás pracují, že:

• zajistíme bezpečné a zdraví neohrožující pracovní  
podmínky

• budeme neustále zlepšovat řídicí systémy BOZP 
(BOZP – Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)

• budeme plnit všechny závazné a především zákonné 
povinnosti platné pro naše pobočky 

• budeme usilovat o prevenci pracovních úrazů a nemocí  
z povolání

• odstraníme nebezpečí a minimalizujeme rizika pro  
BOZP na pracovišti

• umožníme konzultace a účast ze strany zaměstnanců, 
případně jejich zástupců

• budeme neustále zlepšovat činnosti spojené s ochranou 
práce a zdraví

Všichni pracovníci by se měli vyhýbat pracovním situacím, 
při kterých hrozí bezprostřední a vážné ohrožení života  
nebo zdraví.

Pro neustálé zlepšování a optimalizaci našeho systému 
řízení ochrany práce a zdraví vytváříme konkrétní strategické 
a operativní cíle. Přitom se snažíme docílit kontinuálního 
zlepšování ve všech relevantních procesech a postupech.

Považujeme pravidelné vyhodnocování výsledků v oblasti 
ochrany práce a zdraví v rámci podniku za svůj úkol.

Naši zaměstnanci nesou ve své oblasti působení osobní 
zodpovědnost za dodržování předpisů souvisejících s 
ochranou práce a zdraví.

Oliver Brauner 
CEO RONAL GROUP 
Srpen 2021


